

## Transas ApS

Bykildevej 2, 3. tv.  
2500 Valby  
CVR-nr. 25 78 68 58

REVISION & RÅDGIVNING

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2020.

---

Charlotte von Magius Gross  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Transas ApS Bykildevej 2, 3. tv. 2500 Valby
	CVR-nr.: 25 78 68 58
	Stiftet: 1. december 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Charlotte von Magius Gross
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Facet Pharma ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -221.411 kr. mod 34.001 kr. sidste år. Årets resultat er påvirket af indtjeningen i datterselskabet, og ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger	-8.688	-6.189
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-8.688</b>	<b>-6.189</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-216.431	31.414
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.000	12.700
Andre finansielle indtægter	8	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.300	-3.180
<b>Resultat før skat</b>	<b>-221.411</b>	<b>34.745</b>
2 Skat af årets resultat	0	-744
<b>Årets resultat</b>	<b>-221.411</b>	<b>34.001</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	140.000
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Disponeret fra overført resultat	-271.411	-105.999
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-221.411</b>	<b>34.001</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	336.146	552.578
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>336.146</u>	<u>552.578</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>336.146</u></b>	<b><u>552.578</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	402.956	433.048
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>6.369</u>	<u>9.298</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>409.325</u>	<u>442.346</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.498</u>	<u>4.380</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>420.823</u></b>	<b><u>446.726</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>756.969</u></b>	<b><u>999.304</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	277.388	548.799
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>452.388</u></b>	<b><u>673.799</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.369	42
Anden gæld	293.962	320.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>304.581</u>	<u>325.505</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>304.581</u></b>	<b><u>325.505</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>756.969</u></b>	 <b><u>999.304</u></b>
 <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	654.798	52.900	832.698
Udloddet udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-105.999	0	-105.999
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	140.000	0	140.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-140.000	0	-140.000
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	548.799	0	673.799
Årets overførte overskud eller underskud	0	-271.411	50.000	-221.411
	<b>125.000</b>	<b>277.388</b>	<b>50.000</b>	<b>452.388</b>

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.300	3.180
	<b>11.300</b>	<b>3.180</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat ( sambeskatningsbidrag)	0	744
	<b>0</b>	<b>744</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.112.000	1.112.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.112.000</b>	<b>1.112.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2019	-559.422	-490.836
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-216.432	31.414
Udbytte	0	-100.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-775.854</b>	<b>-559.422</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>336.146</b>	<b>552.578</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Facet Pharma ApS, København	100 %	336.147	-216.432

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pant- eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskabet for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskabet for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.
